tionem status dictae Villse celeriorem, ac profectum et quietem

ejusdem maturius terminetur, negotiumque hujusmodi magis

summarium exitum capiat et effectum, quoad omnia et sin-

gula dictis diebus commissa, ac processus quoscunque inde

sequutos, ac omnia alia et singula dictam materiam quovis

modo concernentia, cum suis sequelis emergentibus et con-

nexis universis : Nos, communitatem nostram praedictam,

personas nostras et nostrum cujustibet, Bona nostra omnia

tarn mobilia quam immobilia, Privilegia, Libertates, Immu-

nitates, Assisas et Assaias, Gildas quascunque tarn generales

quam speciales, Nee non merum imperium, Jurisdictionem

omnimodam et districtum Communitati nostrae seu Majori

nostro pro tempore conjunctim cum Cancellario Universitatis

praedictae, vel divisim sine eo, sive Aldermannis Ballivisve

Villae nostrae praedictae communiter vel divisim, ut praefertur,

seu alias qualitercunque per illustres Reges Angliae vel

eorum aliquem concessas, sive per nos hactenus seu aliquo

tempore usitatas, Ac etiam Compositiones quascunque super

praemissis, vel eorum aliquo, seu alijs quibuslibet, inter nos

et Universitatem praedictam initas et factas, etiam quacunque
auctoritate roboratas, ordinationi et voluntati Domini nostri

Regis Angliae et Franciae, pure, sponte, simpliciter et absolute

in alto et basso submittimus per praesentes. Humillime de-

precantes, quatenus placeat Regiae suae Celsitudini hanc nos-

tram submissionem quoad omnia et singula supradicta gratio-

sius admittere
;

et juxta vires submissionis ejusdem, et alias

de potestate sua Regia, de eisdem et eorum quolibet statuere

et ordinare pro suae libito voluntatis, et praecipue quae ad

-pacem et tranquillitatem Universitatis et Villae memoratarum

firmius solidandum, discordiarumque dissensionum et turba-

tionum consimilium materias verisimiles de caetero radicitus

amputandum, sanae discretionis consideratione pensata tendere

censebuntur. Promittentes fideliter pro nobis et Successoribus

nostris quod quamcunque ipsius Domini nostri Regis ordi-

nationem ac voluntatis declarationem de et super omnibus et

singulis superius nominatis libentius admittemus, earumque

utramque perpetuis temporibus firmam tenebimus pariter et

acceptam. In cujus rei testimonium praesentibus sigillum
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nostrum commune est appensum. Datum Oxonise xix. die

Maij, anno Regni Regis Edwardi tertij post Conquestum,

Angliae xxix. et Regni sui Franciae xvi.